
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341 481111 - fax 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 
 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero 354 
 

Data: 09/05/2011 
 

 
SETTORE: Affari Generali e Attività Produttive 
 
Servizio:  Attività produttive-Turismo 
 
 
I.D. n.   5614968 
 
 

       OGGETTO: Adesione del Comune di Lecco all’Associazione “Il Faro di Lecco”. Assunzione      
impegno di spesa. 

 
 
 



 2 

IL DIRETTORE DI SETTORE 

• Vista la delibera di Giunta n. 74 del  24/04/2011 con la quale il Comune di Lecco aderiva 
all’Associazione “Il Faro di Lecco” in qualità di socio istituzionale con versamento della 
quota associativa di � 100,00 annuali.  

• Ritenuto di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa  di � 100,00 annuali per gli anni 
2011-2012-2013;  

• Visto la deliberazione  n. 32 del 14/03/2011 di approvazione del bilancio di previsione 2011 
e relativi allegati; 

•  Visti gli articoli 38 e39 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

• Visti gli articoli 110,111 e 112 del Regolamento comunale di Contabilità; 

• Visti gli articoli 107 e 183 del T.U. 18.08.2000, n.267; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la spesa di � 100,00 all’intervento1.01.01.05.19 cap.233 “Quote associative” 
del bilancio 2011 rispettivamente  per gli esercizi 2011-2012-2013 per un totale di � 300,00;
    

2. di liquidare la spesa all’ Associazione il “Faro di Lecco” C.F.  92061720139 ,Via Balicco n. 
113-Lecco con successivo provvedimento del Direttore del settore AGAP entro il termine 
del 31/12 di ciascun anno di riferimento; 

 
3. di dare atto che per il presente provvedimento non ricorre l’obbligo di trasmissione alla 

Sezione Regionale della Corte dei Conti ai sensi dell’articolo 1, comma 173, legge 
266/2005, in quanto la spesa non rientra nelle fattispecie per le quali è previsto l’invio. 

 
 

 
La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace ed 
eseguibile solo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, ai sensi dell’articolo 45 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 
servizi. 

 
Il Direttore di Settore  

 Flavio Polano 

 
 
 


